HOCL - Slangklämma
Tillbehör och reservdelar
Slangband HOCL är tillverkat i 0,9 - 1,5 mm förzinkad
plåt . Slangbandet har maximal driftstemperatur på
100° C. Lagerförd från Ø38 mmØ325 mm.
HOCL - Slangklämma
Art.nr Spann (mm) Vikt (kg)
HOCL-032-050 Ø032-050 0.02
HOCL-040-060 Ø040-060 0.03
HOCL-050-070 Ø050-070 0.03
HOCL-050-135 Ø050-135 0.03
HOCL-063-325 Ø063-325 0.06
HOCL-070-090 Ø070-090 0.03
HOCL-090-110 Ø090-110 0.04
HOCL-110-130 Ø104-138 0.04
HOCL-130-150 Ø130-150 0.04
HOCL-150-170 Ø150-170 0.04
HOCL-170-190 Ø170-190 0.05
HOCL-190-210 Ø190-210 0.05
HOCL-240-260 Ø240-260 0.06
TEKNIK &
FILTERSYSTEM AB
WWW.TFSYSTEM.SE MASKINGATAN 10 702 86 ÖREBRO TEL: 019 22 31 55 INFO@TFSYSTEM.SE